
Uchwała Nr XXXIII/383/05
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 25 kwietnia 2005 r.

w sprawie zmiany nazwy Placu 1 Maja i wzniesienia pomnika Jana Pawła II.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( t.j. Dz.U. Nr 142 poz. 1591, z 2001 r. ze zm. ) 

dla uczczenia pamięci najwybitniejszego Polaka w historii naszego narodu i w hołdzie dla Jego
nieprzemijających dokonań dla Polski i świata 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala:

§ 1

Dokonać zmiany nazwy Placu 1 Maja w Czechowicach-Dziedzicach na nazwę : Plac Jana Pawła II.

§ 2

1. W rejonie Placu, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały, wznieść pomnik poświęcony Janowi
Pawłowi II.

2. Źródłem pokrycia wydatków związanych z realizacją zadania określonego w ust.  1 są:  budżet
gminy oraz dobrowolne wpłaty ofiarodawców na ten cel.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4

Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  prasie  lokalnej  i  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Miejskiego
w Czechowicach-Dziedzicach.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2006 r.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

                          Marek Dopierała


